GEORGIVS Schreiber obiit an. 1600.

VITVS Nunzinger, tertio circiter anno à Prælatu amotus fuit.

IOHANNES Sandthamer successit an. 1603. moritur an. 1615.

BALTHASAR Schropp, administrationem gessit usq. ad mensem Iunij, ann. 1619. amotus sequenti mense Nouembri ab officio et dignitate præsulatus.

EBERHARDVS modernus Præpositus.

B E V R N.

MONASTERIUM sancti Benedicti ordinis, prope Alpes, aliud Monasterium eiusdem nominis, ac ut puto ordinis in ditione Salisburgensi, non procul à Salza fluuio, quod aliàs vocant Michel Beurn.

LANDFRIDVS, Waldramus, Elilandus, fratres, Comites ab Ancorf & Loyfadi dicti filij Theoderici Ducis, tertij huius nominis, ex familia primorum Ducum & Regum Bauariæ, tamen in libello quodam de fundatione huius Monasterij ad Abbatem Wilhelmum Dieperskircher, circa Annam 1466. Germanicè scripto, ex speculo historiali Vincentij, et ex Garibaldo quodam ponatur, hos Comites fuisse filios cuiusdam Waltherij, Com. de Bliantz, ex prouincia Gallie, famosissimi militis, qui cum Carolo Martello in Boiariam venerit, istis dominis et terris, virtutis ergo, donatus sit, cuius rei Auent. nullibi meminit, et planè verisimilius est, hos Comites ex antiqua Bauarica familia natos, quam aduenas fuisse, Hi Comites, Anno Domini 740. indictione 8. sub Zacharia Papa, Rege Carolo,

patre Pipini & Carolomanni, tempore quo sanctus Bonifacius, Moguntinensis Archiepiscopus, in Francia Orientali, Frisia, Austria, siue Austrasia & Bauaria fidei Christi seminavit, & plura Monasteria ubiq; construerentur, octo Monasteria prope Alpes & Lycum ædificârunt & fundârunt, quinque pro maribus, nempe Beurn, Schlechdorf, Siuerstat, Sandau, Wessênprunn, tria pro Virginibus, Poling, Staffelsee, Cocklsee; quibus præfecta est Gelouinda, soror fundatorum. Hæc omnia Monasteria S. Bonifacius Archiepiscopus Moguntinensis dicitur consecrâsse, & initiâsse regula S. Benedicti, quæ Monasteria per Vngaros deuastrantur, Anno 973. Cochelsee & Staffelsee ad lacus eiusdem cognominis; Siuerstat verò & Sandau, haud longè à Lyco sita, ab Vgris excisa delataq; penitus interierunt; Cætera verò restituta sunt, sicut in hoc libro Monasteriorum de illis annotabitur. Hoc nostrum Burense Monasterium reficitur per Richolphum, Præfulem, sub Ottone secundo Imperatore, & S. Vlrico, Episcopo Augustano,

REIECTIS Augustinianis Monachis, opera Adalberonis, Comitis de Sempta, Aduocati huius Monasterij, restituitur Benedictinis, per Henricum tertium Imperatorem, qui eò Helengerionem, Abbatem Tigrinum, cum 12. Monachis transtulit, Auentinus fol. 531.

HEINRICVS quartus Abbatiam Burensem, dictam in pago Sondergeu, in Comitatu Sigmari Comitis sitam, Elenhardo, Episcopo Frisingensi, & illius Ecclesiæ, omni iure & vtilitate, quam Imperator ibi habuit, in proprium dedit ac tradidit: ita vt liberam potestatem habeat tenendi, construendi, & quicquid ad communem illius Ecclesiæ vtilitatem voluerit faciendi, Anno 1065. Extat diploma in libro tradito Frisingensis Ecclesiæ.

ANNO 1248. domestico ignitorum Monasterium exurit, sub Ottone, Duce Meraniæ, Aduocato; & Ottone Duce Bauariæ, inter quos antea grauissimum bellum fuit, in quo Monasterium plurima mala & deuastrationes passum est, Vide Auent. lib. 7. fol. 681.

IN LIBRO foundationis reperio Aduocatos & Abbates huius Monasterij sequentes.

SIGMARVS iuuenis Comes, tertius Aduocatus, cuius pater Adalbertus, filius Adalbero, vxor Sigmari Gertrudis sub Henrico quarto.

SIGMARVS Aduocatus dedit Monasterio, pro se & animâ fratris sui Adalberonis interfecti, prædia in Phrumore ex lib. tradidit ibi. De qua familia hi fuerint, an de Sempta, an verò de Hufin, hoc est, Andecensi, vt Auent. in Epithomate ponit, sed in Chronica nihil, &c. non satis constat; puto autem fuisse Comit. de Sempt. Vide ibi.

BERNHARDVS Aduocatus sub Raymundo Abbate.

POPPO, Comes de Andechs, eius frater Berchtoldus & Otto.

BERCHTOLDVS, Comes de Andechs, Aduocatus sub Walthero, Abbate septimo, Anno 1140. & 43.

OTTO Comes de Andechs, frater Berchtoldi, quem aliàs Marchionem vocat, sub Adalberto Abbate, Anno 1187.

ADALBERTVS Aduocatus, Anno 1149. sub Conrado Rege,

OTTO Dux Meraniæ, sub Gebhardo Abbate.

HEINRICVS Abbas, Anno 1252. quartus ante ipsum eiusdem nominis Abbas.

ORTHOLPHVS Abbas. Huic Rudolphus Imperator regalia contulit, ac de administratione temporalium legitime inuestiuit, vocans ipsum Principem dilectum, Anno 1275.

HEINRICVS Abbas, Anno 1286. huic quoq; Rudolphus contulit regalia feuda

feuda principatus, quem obtinet, & hoc ad instantiam filiz suæ, Ducissæ Bauariæ, Otto Abbas, Anno 1292. Idem 1308.

EGGEBERTVS Episcopus Bambergensis, Otto Dux Meraniæ, & Palatinus Comes Burgundiæ, & Albertus Comes de Tyrol, Anno 1228. intercesserunt apud Abbatem Burensem Gebhardum, post obitum Ottonis, Ducis Meraniæ, defensoris olim in temporalibus quatenus Aduocariam illam filio Ottonis conferret, quoniam ipse pro libitu eligendi Aduocatum potestatem & libertatem haberet, sub certis conditionibus & articulis iureiurando, & instrumentis confirmandis: Primò, ne illis detur Iudex, nisi ad petitionem Abbatis & Conuentus; secundò ne steuræ ab hominibus eorum extorqueantur; tertio, ne aliquis infra Parochiam iudicium exequatur; quartò ne res vel homines eorum sub iure aduocatiæ vlli in feudum concedantur; quintò ne ab hominibus ipsorum, vel ab ipsis telonium accipiat, in Wolfratzhausen, vel in Montanis.